ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 256/16 - SR

Ao Senlior
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal deFormosa

Senhor Presidente,

ü

Secretário

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o Plenário e satisfeitas às exigências

Setor Jardim Califórnia.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 13 de abnl de 2016.

JUSTIFICATIVA

—=r,íf.';:râo7« r r'

extrema relevância, sobretudo para os estudantes trabalhadores noturnos.

. /ri\Tí;-íi i??? _ rFP-73 801-220-Formosa-GOPraça Rui Barbosa n." 70 - Centro - Kone/Fas: (61) 3631-1772 C1.P.wwNv.formosu.iio.log.br